
О санитарном сосотоянии и внешнем благоустройстве муниципального образования

  

  

ГЛАВА НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

22.04.2013 г                                                                                                                                №
21 

  

с .Новогеоргиевка

  

  

 1 / 4



О санитарном сосотоянии и внешнем благоустройстве муниципального образования

О санитарном состоянии и внешнем

  

благоустройстве муниципального

  

образования по реализации Федерального

  

Закона от 06.10 2003г №131-ФЗ «Об общих

  

принципах организации местного

  

самоуправления в Российской Федерации». 

  

Согласно ФЗ РФ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» благоустройство и озеленение территории муниципального
образования относится к вопросам местного значения П.19ч.1 ст.14 организация
благоустройства и озеленения территории поселения, использования и охраны лесов,
расположенных в границах населенных пунктов поселения. Территория
муниципального образования требует большой помощи со стороны населения по
благоустройству. Администрация села
организовывает работу: предоставление техники, материалов, средств для выполнения
работ по благоустройству. За прошедший период проделана существенная работа:
отсыпаны дороги, были организованы субботники по уборке сельского кладбища,
территории села, осуществлялся
подвоз пиломатериала жителям села по предварительным заявкам. 
На основании
вышеизложенного,

  

  

 2 / 4



О санитарном сосотоянии и внешнем благоустройстве муниципального образования

П о с т а н о в л я ю: .

  

1.Администрации села продолжить работу по благоустройству села.

  

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, предпринимателям
благоустроить свои территории и привести их в надлежащий вид.

  

3. Рекомендовать жителям села навести порядок на своих участках и территориях,
прилегающих к ним.

  

4. Рекомендовать женскому Совету объявить конкурс на лучшую усадьбу села.

  

6. Контроль оставляю за собой.

  

7. Срок контроля - октябрь 2013г

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                              Л.В.Шумеева

  

  

 3 / 4



О санитарном сосотоянии и внешнем благоустройстве муниципального образования

  

  

  

 4 / 4


